Phụ lục I

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 2112/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI &

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Số: 11/TB-DH/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 29 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 08/2023/NQ-HĐQT ngày 29/08/2023

về việc Kiện toàn nhân sự Ban Tổng Giám đốc và Ban kiểm toán nội bộ Công ty CP

Thương mại & khai thác khoáng sản Dương Hiếu (Công ty), chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

A. Trường hợp bầu/bổ nhiệm:

1. Bà Lê Thị Hồng Nga:

- Chức vụ trước khi bầu/bổ nhiệm: không

- Chức vụ được bầu/bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm toán nội bộ.

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có Quyết định khác thay thế.

- Ngày bắt đầu hiệu lực: là thành viên Ban kiểm toán nội bộ từ ngày 01/09/2023.

B. Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

1. Bà: Nguyễn Thị Yến:

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm toán nội bộ.

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): lý do cá nhân.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/09/2023.

2. Bà: Đỗ Thị Hằng:

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc.

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): lý do cá nhân.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/09/2023.

Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của công ty vào ngày

29/08/2023 tại đường dẫn https://dhmjsc.vn/

Tài liệu đính kèm:

- NQ HĐQT về việc thay đổi nhân sự trên;

https://dhmjsc.vn/

		2023-08-31T10:08:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI & KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU
	I am the author of this document